

Dotyczy: ogłoszenia nr 11211-2017 z dnia 19.01.2017r. opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych

Przebudowa ul. Młyńskiej oraz Wielkie Oracze w Głogówku

Zamawiający – Gmina Głogówek działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 1020) informuje, że wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

1. proszę o wyjaśnienie czy roboty budowlane będą prowadzone na podstawie pozwolenia na budowę czy zgłoszenia robót budowlanych ,proszę o dołączenie tego do SIWZ

Odpowiedź: Roboty będą prowadzone na podstawie ostatecznego zgłoszenia robót budowlanych nie wymagających uzyskania pozwolenia na budowę, dokumenty w załączeniu.

Pytanie nr 2:

2. w metryce projektu w *zawartości opracowania pkt 5* wskazane są uzgodnienia- proszę o dołączenie ich do SIWZ

Odpowiedź: Z uzgodnień wynika przebieg trasy oraz lokalizacja wpustów w miejsce istniejących

Pytanie nr 3:

3. czy Zamawiający posiada opinię geotechniczną wykonaną dla potrzeb wykonania metryki projektu Inwestycji ,jeżeli tak to proszę o załączenie do SIWZ

Odpowiedź: Nie sporządzono opinii geotechnicznej.

Pytanie nr 4:

4. czy Zamawiający posiada projekt docelowej organizacji ruchu ,jeżeli tak to proszę o załączenie do SIWZ ,jeżeli nie posiada to proszę o sprecyzowanie jakie należy zastosować znaki pionowe (wielkość i typ) i gdzie należy je ustawić ,

Odpowiedź: Projekt docelowej organizacji ruchu w załączeniu.

Pytanie nr 5:

5. czy Zamawiający planuje wykonać poziome oznakowanie np. przejścia dla pieszych – jeżeli tak to proszę o skorygowanie przedmiaru robót gdyż tego nie obejmuje

Odpowiedź: Zamawiający nie planuje wykonać poziomego oznakowania.

Pytanie nr 6:

6. proszę o załączenie przekroju - schematu jak powinna wyglądać przebudowana studzienka ściekowa uliczna ,jakiej klasy należy zastosować wpust

Odpowiedź: Studnia ściekowa betonowa fi 500 mm z osadnikiem bez syfonu z płytą odciążającą wpust kl. D400.

Pytanie nr 7:

7. proszę o wyjaśnienie czy należy również przebudować przykanaliki łączące studzienkę ściekową z odbiornikiem ,jeżeli tak to proszę podać miejsce włączenia przykanalika (czy ma to być istn.studnia czy bezpośrednio do rury kanału) ,proszę o uzupełnienie pozycji w przedmiarze robót o rozbiórkę przykanalików

Odpowiedź: Włączenie do sieci poprzez istniejącą studnię.

Pytanie nr 8:

8. czy Zamawiający posiada przekrój podłużny drogi ?

Odpowiedź: Profil podłużny dostosowany do istniejącej niwelety oraz wjazdów do posesji zgodnie z pkt. 6 opisu technicznego

Pytanie nr 9:

9. W metryce projektu pkt 6.1 *zestawienie powierzchni i robót* podane jest ,że należy wykonać koryto, podbudowę i nawierzchnię pod chodnik i wjazdy w ilości 1782,40 m² , natomiast w przedmiarze robót dział *chodniki* wszystkie te roboty podane są w ilości 1061,80 m² a zatem ,która wartość jest poprawna i którą należy przyjąć do wyceny

Odpowiedź: W/w roboty należy wykonać zgodnie z przedmiarem.

Pytanie nr 10:

10. proszę o zaznaczenie na planie zagospodarowanie terenu w metryce projektu wyraźnie kolorem miejsce przebiegu projektowanego chodnika z kostki betonowej gdyż nie jest on oznaczony

Odpowiedź: Rysunki w załączeniu.

Pytanie nr 11:

11. proszę o skorygowanie przedmiaru robót o ilości wszystkich robót (wykonanie koryta, podbudów i nawierzchni z kostki betonowej) związanych z wykonaniem wjazdów do posesji gdyż przedmiar tego nie uwzględnia

Odpowiedź: Wjazdy ujęte są w robotach drogowych.

Pytanie nr 12:

12. Proszę o podanie w jaki sposób należy zabezpieczyć krawędzie wjazdu (np. krawężnik ,obrzeże) do posesji lub załączenie schematu wjazdu ponadto proszę o skorygowanie przedmiaru robót o te roboty

Odpowiedź: Zgonie z przedmiarem oraz rysunkami do istniejącej nawierzchni w posesjach.

Pytanie nr 13:

13. proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o pozycje związana z kosztami wykonania i utrzymania tymczasowej organizacji ruchu na czas prowadzenia robót ?

Odpowiedź: Koszty należy uwzględnić w ofercie.

Pytanie nr 14:

14. Proszę o wskazanie miejsca składowania rozebranej kostki betonowej i w jakiej odległości się ono znajduje od budowy

Odpowiedź: W odległości do 1 km.

Pytanie nr 15:

15. metryka projektu przewiduje wykonanie podbudowy drogi o gr 15 cm z materiału tłużeń kamienny 31,5/63 mm . Stwierdzamy że zaprojektowany materiał do wykonania podbudowy tj. tłużeń 31,50/63 mm nie spełnia wymogów obowiązującej normy PN-EN 13242:2004 „Kruszywa do niezwiązanych i hydraulicznie związanych materiałów stosowanych w obiektach budowlanych i budownictwie drogowym” gdzie do podbudów stosuje się mieszanki niezwiązane z kruszyw, ponadto zaprojektowany materiał nie zapewnia zgodnie z PN-EN 13242 jednorodności i ciągłości uziarnienia mieszanki co powoduje ,że występujące w nim wolne przestrzenie powodują nie uzyskanie warunku nośności i zagęszczeń . A zatem wnosimy o zastąpienie tłuźnia kamiennego 31,5/63 mm mieszanką z kruszyw kamiennych 0/63 mm.

Odpowiedź: W/w roboty należy wykonać zgodnie z projektem.